
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА 

одржан на ден 04.06.2012 година 
 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Име и презиме индекс оценка 
Ивана Лазороска 6422  6 
Жарко Маниќ 27 6 

 
 
Оценките ќе можат да се земат на 14.06.2012 во 13 часот (за време на вториот рок 
за испит). 
 

предметен наставник 
Доц. д-р Ѓорѓи Маркоски 


